[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

07.08.2018 ç.  №386
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018 г. №386
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района №322 от 26.06.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского района Чувашской Республики»
Администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 26.06.2018 №322 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского района Чувашской Республики», следующие изменения:
в подпункте 3 и 4 пункта 10.1 слова «органа государственного контроля (надзора),» исключить;
в подпункте 5 пункта 10.1 слова «Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо» исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                 А.Н. Осипов